
Fra: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@regionnordhordland.no>
Sendt: 24.05.2023 11:24:43
Til: postmottak@kdd.dep.no, postmottak@nfd.dep.no
Kopi: post@vlfk.no, sfvlpost@statsforvalteren.no, Post Austrheim 
<post@austrheim.kommune.no>, Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>, 
Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>, Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>, 
Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>, Postmottak Gulen kommune 
<postmottak@gulen.kommune.no>, Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>, 
Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>, Hallvard Hallstein Oppedal 
<hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, Hege Eide Vik 
<Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>, Karstein Totland 
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, Kjetil Eikefet 
<kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>, Lars Fjeldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>, 
Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, Sara Sekkingstad 
<sara.sekkingstad@alver.kommune.no>, Stian Herøy <stian.heroy@fedje.kommune.no>
Emne: Arealplanlegging i sjø og behov for endring i plan- og bygningslova

Til:
Kommunal- og distriktsdepartementet  
Nærings- og fiskeridepartementet
 
Vedlagt følgjer skriv frå Regionrådet Nordhordland vedr. arealplanlegging i sjø og behov for endring i 
plan- og bygningslova.
 
 
 
Med venleg helsing
Rune Heradstveit | Dagleg leiar | Region Nordhordland IKS
Mobil +47 90 75 34 59 | www.regionnordhordland.no
 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.regionnordhordland.no%2F&data=05%7C01%7CPost%40masfjorden.kommune.no%7C3952c5a184294b179e8408db5c388c97%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638205170837993901%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=sd2DX%2FkAR67Dvnjdsllt73FQuywLUmaLO08fRMcAUKA%3D&reserved=0

